Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ ШР «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

04.09.2023                               № 69
г. Шелехов

Об утверждении санитарно гигиенических правил

 На основании Санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения", Постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года N 28 «Об

  утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи»,, руководствуясь Уставом

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить санитарно гигиенические правила.

2.  Заместителю директора по АХР Ожиговой Е.В. использовать в

работе данный документ, вносить необходимые изменения,

согласно изменениям в законодательстве Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        Н.А. Балышева

		2023-12-07T12:08:41+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа